
 

                                                        

 

UCHWAŁA NR XLV/264/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2022 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211 i 212 Ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.053.013,24zł,  zgodnie z 

załącznikiem  

nr 1. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.053.013,24zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

 

§ 2.  1. Zmienia się załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz 

z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2022 pn. „Zadania 

inwestycyjne planowane do realizacji przez Gminę Dobromierz w 2022 roku”, który stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza załącznik do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2022 o nazwie „Plan 

dochodów i wydatków wydzielonego rachunku przeznaczonego na realizację wydatków 

bieżących w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok”, który stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Dobromierz wynosi: 

                                                Przed zmianą                               Po zmianie 

Plan dochodów                      32.956.939,37                             31.903.926,13 

Plan wydatków                      35.305.760,32                             34.252.747,08 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                            

  

 

        Przewodniczący Rady 

        (-) Piotr Rusek  

     



 

 

                                                                                                      

                                                                 Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLV/264/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2022 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych  

 

1. W dziale 600 – Transport i łączność: 

• Wprowadza się dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 

358.121,00zł, które przeznaczone zostanie na wydatki bieżące - remont mostu w ciągu 

drogi publicznej nr 112335D wraz z dojazdem do obiektu w miejscowości Gniewków,  

• Zmniejsza się o 1.460.625,00zł zaplanowane dofinansowanie z programu Polski Ład do 

inwestycji „Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej ul. Cmentarna w Dobromierzu, 

gmina Dobromierz” . Pozostała kwota z przyznanego dofinansowania, tj. 

1.460.625,00zł przeniesiona do wykorzystania na tę inwestycję w roku 2023 w związku 

z wydłużeniem terminu realizacji i obecnej sytuacji na rynku budowlanym, 

• Zwiększa się o 3.800,00zł zaplanowane dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego 

do zadania „Dzierzków – droga dojazdowa do gruntów rolnych” zgodnie z przyznaną 

dotacją.  

 

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie wprowadza się 1.240,64zł – przyznane 

odszkodowanie od ubezpieczyciela dla Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w 

Roztoce. 

3. W dziale 852 – Pomoc społeczna na podstawie umowy programu „Korpus Wsparcia 

Seniora” wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 

34.300,12zł z przeznaczeniem na zakup opasek dla seniorów i pokrycie kosztów 

związanych z tym programem. 

4. Z działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przenosi się 1.860,00zł do 

działu 855 – Rodzina (korekta klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na 

realizację świadczeń rodzinnych z Funduszu Pomocy Ukrainie). 

5. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska planuje się dofinansowanie z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 

10.150,00zł na program „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” oraz zabezpiecza się wkład własny w 

kwocie 812,00zł w tym przedsięwzięciu. 

6. Wprowadza się do planu wydatków inwestycyjnych zadanie „Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 2794D w miejscowości Roztoka – Etap I” o wartości 65.000,00zł . Środki w 

formie dotacji celowej przekazane zostaną do Powiatu Świdnickiego na wykonanie 

chodnika w Roztoce. W/w kwota przesunięta została z następujących inwestycji: 

-30.000,00zł „Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowa w Roztoce”, 

-20.000,00zł „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Gniewkowie”, 

-15.000,00zł „Budowa hali sportowo – rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Gniewkowie”     

   

 

 Wójt 

 (-) Jerzy Ulbin 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/264/22 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 961 150,00 -1 098 704,00 1 862 446,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 961 150,00 -1 098 704,00 1 862 446,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 358 121,00 358 121,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 921 250,00 -1 460 625,00 1 460 625,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

39 900,00 3 800,00 43 700,00

801 Oświata i wychowanie 180 600,00 1 240,64 181 840,64

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 240,64 1 240,64

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 240,64 1 240,64

852 Pomoc społeczna 975 959,00 34 300,12 1 010 259,12

85295 Pozostała działalność 329 875,00 34 300,12 364 175,12

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 34 300,12 34 300,12

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 524,36 -1 860,00 136 664,36

85395 Pozostała działalność 138 524,36 -1 860,00 136 664,36

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

138 524,36 -1 860,00 136 664,36

855 Rodzina 3 921 589,00 1 860,00 3 923 449,00

85595 Pozostała działalność 1 789,00 1 860,00 3 649,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 789,00 1 860,00 3 649,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 102,43 10 150,00 1 759 252,43

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 150,00 10 150,00

BeSTia Strona 1 z 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 10 150,00 10 150,00

Razem: 32 956 939,37 -1 053 013,24 31 903 926,13

BeSTia Strona 2 z 2



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/264/22 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 577 196,10 -1 063 704,00 2 513 492,10

60016 Drogi publiczne gminne 3 440 786,10 -1 063 704,00 2 377 082,10

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 358 121,00 408 121,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 291 786,10 -1 486 825,00 1 804 961,10

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 680 753,60 -33 759,36 7 646 994,24

80101 Szkoły podstawowe 5 332 268,56 -33 759,36 5 298 509,20

4300 Zakup usług pozostałych 63 600,00 1 240,64 64 840,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 -35 000,00 62 000,00

852 Pomoc społeczna 2 166 484,00 34 300,12 2 200 784,12

85295 Pozostała działalność 344 875,00 34 300,12 379 175,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 523,00 11 760,00 15 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,70 2 054,00 2 670,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 286,12 286,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258,30 14 960,00 15 218,30

4300 Zakup usług pozostałych 11 476,00 4 520,00 15 996,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 220,00 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 115 087,41 10 150,00 3 125 237,41

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 200,00 -812,00 28 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -812,00 17 188,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 380,00 10 962,00 28 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 380,00 10 962,00 25 342,00

Razem: 35 305 760,32 -1 053 013,24 34 252 747,08

BeSTia Strona 1 z 1



                                                                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                              Do Uchwały Nr XLV/264/22 Rady Gminy Dobromierz  z dnia 24 maja 2022 r.  

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2022 roku 

Lp. 

 

 

 

Nazwa i lokalizacja inwestycji 
Dział 

Roz 

dział 

 

§ 

 
Zakres realizacji 

  

Całkowita 

wartość 

inwestycji 

Plan Zmiana 
Plan po 

zmianie 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

Budowa wodociągu w 
Pietrzykowie 

010 01043 6050 Prace budowlane wodociągu 1.597.673,98 1.108.264,76  1.108.264,76 414.000,00  

A.       
B. 

C. 694.264,76          

RFIL 

 

2. 

Remont stacji uzdatniania 

wody w Dobromierzu 

010 01043 6050 

Malowanie filtrów, wymiana przepustnic 

zaporowych i zaworu zwrotnego, 

wymiana przepustnic pneumatycznych, 
wymiana dysz napowietrzających, 

montaż nowej pompy płuczącej  

325.000,00 75.000,00  75.000,00 75.000,00  

A.       

B. 
C 

 

3. 

Budowa kanalizacji sanitarnej  
w Aglomeracji Gniewków, 

gmina Dobromierz – 

przyłącza kanalizacyjne 

010 01044 

 

6050 
 

 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych w 

Roztoce i Jugowej 

 

5.287.411,69 2.053.000,00  2.053.000,00 553.000,00 1.500.000,00 

A.       

B. 
C. 

 

4. 

Budowa oczyszczalni ścieków 
dla potrzeb Domu Pomocy 

Społecznej w Jaskulinie i 

budynków będących 
własnością Gminy 

010 01044 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków dla 

potrzeb DPS w Jaskulinie i budynków 

będących własnością Gminy 

523.200,00 523.200,00  523.200,00 211.200,00  

A.       

B .312.000 

C. 

 

5.  

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Czernicy, gmina 
Dobromierz 

010 01044 6050 
Wykonanie kolektora kożucha do 

osadnika wtórnego 
32.000,00 32.000,00  32.000,00 32.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

6. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach 

Jaskulin, Siodłkowice, 

Szymanów, Gmina 

Dobromierz – III Etap 

010 01044 6050 

Prace projektowe (aktualizacja) od 

zakończenia istniejącej kanalizacji 

sanitarnej (Szymanów 64) obejmujące 

pozostałą część Szymanowa oraz 

Siodłkowice 

10.000,00 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 

C. 

 

7. 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach 

Jaskulin, Siodłkowice, 

Szymanów, Gmina 
Dobromierz – IV Etap 

010 01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej od 

studzienki 11.36 do 11.41 wraz z 

kanałami bocznymi i przyłączami w 
miejscowości Jaskulin 

497.829,51 497.829,51  497.829,51 112.000,00  

A. 
B. 

C.185.829,51 

RFIL 
200.000,00 

subwencja 

 



8. 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 

Jugowa  
010 01044 6050 

Prace projektowe dotyczące rozbudowy 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w Jugowej od nr 37 do nr 43 

i 78  

25.000,00 25.000,00  25.000,00 25.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

9. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości  

Roztoka 
010 01044 6050 

Prace projektowe dotyczące rozbudowy 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w Roztoce ul. Kolejowa, ul. 
Sportowa 4-6, dz. Nr 718, 537/3 

26.000,00 26.000,00  26.000,00 26.000,00  
A.       
B. 

C 

 

10. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 010 01044 6230 

Dopłaty dla mieszkańców w formie 

dotacji celowej do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

300.583,50 40.000,00  40.000,00 40.000,00  

A.       

B. 

C. 

 

11. 

Modernizacja (przebudowa) 

drogi gminnej, ul. Cmentarna 

w Dobromierzu, gmina 
Dobromierz 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Cmentarnej w 

Dobromierzu 
3.115.000,00 3.115.000,00 -1.460.625,00 1.654.375,00 193.750,00  

A.       

B. 

C. 2.921.250 
   -1.460.625 

   =1.460.625 

 

12. 

Wykonanie nawierzchni drogi 

nr 154 w Bronowie  
600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni drogowej około 

80m do posesji nr 23 (droga nr 154) 
16.886,10 16.886,10  16.886,10 

16.886,10 

w tym: 
16.886,10 

środki FS 

Bronów 

 
A.       
B. 

C. 

 

13. 

Budowa drogi w Jaskulinie 

600 60016 6050 

Prace projektowe - budowa drogi 

asfaltowej długości 720mb na działce nr 

45, 81 w Jaskulinie  

32.000,00 32.000,00  32.000,00 

 

32.000,00 

 

 

A.       

B.  

C 

  

14. 

Dzierzków - droga dojazdowa 

do gruntów rolnych 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych 
91.700,00 87.900,00 +3.800,00 91.700,00 48.000,00  

A.       

B. 39.900,00 

     +3.800,00 

   =43.700,00 
C 

  

15. 

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Lipowa w Roztoce 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji, 

przebudowa na odcinku 135m 
10.000,00 40.000,00 -30.000,00 10.000,000 10.000,00  

A.       

B. 
C. 

  

16. 

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej nr 2794D w 
miejscowości Roztoka – Etap 

I 

600 60016 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu 

Świdnickiego na wykonanie chodnika w 

Roztoce 

65.000,00 0,00 +65.000,00 65.000,00 65.000,00  

A.       

B. 

C. 

  

17. 

Przebudowa infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej 
wokół stawu w Roztoce 

630 63003 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej 10.000,00 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 
C. 

  

18. 

Państwowa Straż Pożarna 

754 75411 6170 

Przebudowa pomieszczeń higieniczno – 

sanitarnych w budynku JRG Komendy 
Powiatowej PSP w Świdnicy 

50.000,00 50.000,00  50.000,00 50.000,00  

A.       

B. 
C. 

  

19. 

Rezerwy ogólne i celowe 

758 75818 6800 
Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
21.800,00 21.800,00  21.800,00 21.800,00  

A.       

B. 

C 

  



20. 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Gniewkowie 801 80101 6050 

Prace projektowe, uzyskanie pozwolenia 

na budowę 
55.000,00 75.000,00 -20.000,00 55.000,00 55.000,00  

A.       
B. 

C. 

  

21. 

Budowa hali sportowo – 

rekreacyjnej przy Szkole 
Podstawowej w Gniewkowie  

801 80101 6050 Montaż wentylacji szatni 479.183,37 22.000,00 -15.000,00 7.000,00 7.000,00  

A.       

B. 
C 

  

22. 

Wymiana wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na 
terenie wybranych gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

900 90005 6237 

Dopłata w formie grantów dla 

mieszkańców gminy do wymiany źródeł 
ciepła- zwalczanie emisji kominowej   

606.509,32 374.964,46  374.964,46 0,00  

A.       

B. 
C. 

374.964,46 

   

 

 

23. 

Montaż oświetlenia ulicznego 

900 90015 6050 
Montaż oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Gniewków 
25.000,00 25.000,00  25.000,00 

25.000,00 
w tym: 

25.000,00 

środki FS 
Gniewków 

 

A.       

B. 

C. 

 

24. 

Zakup i montaż słupa 

oświetleniowego 
900 90015 6050 

Zakup i montaż słupa oświetleniowego z 

lampą w miejscowości Borów 
11.000,00 11.000,00  11.000,00 

11.000,00 

w tym: 
11.000,00 

środki FS 

Borów 

 
A.       
B. 

C. 

 

25. 

Zakup i montaż lamp 
oświetleniowych 

900 90015 6050 
Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Dzierzków 
25.000,00 25.000,00  25.000,00 

25.000,00 
w tym: 

25.000,00 

środki FS 
Dzierzków 

 

A.       

B. 

C. 

 

26. 

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej wsi Gniewków 900 90095 6050 
Montaż oświetlenia, nasadzenie drzew 

wzdłuż drogi gminnej nr 157/3 
68.000,00 68.000,00  68.000,00 68.000,00  

A.       

B.  
C 

 

27. 

Doposażenie placu zabaw 

wraz z monitoringiem 

900 90095 6060 
Doposażenie placu zabaw w Czernicy 

wraz z monitoringiem 
26.195,54 26.195,54  26.195,54 

26.195,54 

w tym: 

26.195,54 
środki FS 

Czernica 

 

A.       

B.  
C. 

 

28. 

 
 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Serwinowie 25.000,00 25.000,00  25.000,00 

25.000,00 
w tym: 

25.000,00 

środki FS 
Dobromierz 

 

A.       

B. 

C. 

 

29. 

 

Doposażenie placu zabaw 

900 90095 6060 doposażenie placu zabaw w Dobromierzu 25.000,00 25.000,00  25.000,00 

25.000,00 

w tym: 

25.000,00 
środki FS 

Dobromierz 

 

A.       

B. 
C. 

 

30. 

 
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Roztoce 
921 92109 6050 

Wykonanie klimatyzacji oraz prac 

modernizacyjnych w świetlicy wiejskiej 
w Roztoce 

52.000,00 52.000,00  52.000,00 

52.000,00  

w tym: 
52.000,00 

 

A.       

B. 
C 

 



środki FS 
Roztoka 

31. 

Zagospodarowanie terenu 
przed punktem przedszkolnym 

i świetlicą wiejską w Czernicy 

w ramach rozwoju 
ogólnodostępnej infrastruktury 

kulturalnej 

921 92109 6050 
Realizacja projektu w zakresie branży 

drogowej, wykonanie kanalizacji 
85.658,00 80.000,00  80.000,00         55.000,00  

A.       
B.25.000,00 

C 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

13.542.631,01 

 

 

 

8.573.040,37 

 

 

 

-1.456.825,00 

 

 

 

7.116.215,37 

2.319.831,64 

 

W tym: 

206.081,64 

 środki 

Funduszy 

Sołeckich  

 

 

 

1.500.000,00 

 

 

A.     0,00  

B.   380.700,00 

C. 2.540.719,27 

 

 

 

374.964,46 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst…  
C. Inne źródła : 
ogólna kwota dofinansowania 2.540.719,27zł, w tym: 

 

   880.094,27zł – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, 
1.460.625,00zł – Polski Ład, 
   200.000,00zł – subwencja na zadania w zakresie    
kanalizacji  

 

 



           

 

 

 
 Załącznik Nr 4  

                                                                                                                             do Uchwały Nr XLV/264/22  Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                                                                                  z dnia 24 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku przeznaczonego na realizację wydatków 

bieżących 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 
 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan 2022  

I DOCHODY 

852   Pomoc społeczna 34.300,12 

Rządowy Program „Korpus wsparcia seniorów” 

 85295  Pozostała działalność 34.300,12 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

34.300,12 

II 

 

WYDATKI 

852   Pomoc społeczna 34.300,12 

Rządowy Program „Korpus wsparcia seniorów” 

 85295  Pozostała działalność 34.300,12 

 4010 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.760,00 

4110 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2.054,00 

4120 

 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,12 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 14.960,00 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 4.520,00 

4360 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 220,00 

4410 

 

Podróże służbowe krajowe 500,00 

       

 

 

 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        


	Uchwała RG 24.05.2022.pdf
	zał. 1.pdf
	zał. 2.pdf
	zad. 3 Zadania inwestycyjne 2022.pdf
	zał. 4 Plan COVID-19.pdf

